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Claudio Rosato 69:-

55,20:- exklmoms

Art.nr systembolaget: 7037701

Typ:
Producent:
Land:
Region:
Forpackning:
Storlek:

Alkoholhalt:

Serveras vid:

Passar till:

Druvor:
Argang:

Avsmakning:

Farg:

Rosévin

Nordic Sea Winery
Italien

Abruzzo

6

750 ml

12,5%

0

Aperitif eller till mat som en lattare sommarsallad, skaldjur,
fisk (garna tonfisk) eller till olika pastaratter exempelvis en
kréamig skaldjurspasta.

Sangiovese
2016

Frisk och fruktig doft med inslag av jordgubbar, roda kérsbar
och tropisk frukt.

Vackert blekt rosa farg.
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